
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Matheus Custódio Queiroz Da Silva
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : H Junior A
Distancia : 2000m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:32:13 (16'07"/km) [Puntos : 1000]

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 112 00:04:35 562m 8'09"/km
2. 110 00:04:35 00:09:10 176m 26'03"/km
3. 118 00:10:12 00:19:22 128m 79'41"/km
4. 83 00:00:45 00:20:07 109m 6'53"/km
5. 120 00:02:52 00:22:59 135m 21'14"/km
6. 116 00:05:22 00:28:21 294m 18'15"/km
7. 117 00:01:54 00:30:15 188m 10'06"/km
8. 121 00:00:57 00:31:12 145m 6'33"/km
9. 999 00:01:01 00:32:13 170m 5'59"/km
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